
8. DODRŽUJEME POVINNOST MLČENLIVOSTI O OSOBNÍCH ÚDAJÍCH  

    A BEZPEČNOSTNÍCH OPATŘENÍCH NA JEJICH OCHRANU: 

 

Všichni zaměstnanci a další osoby uvnitř organizace  s přístupem k osobním 

údajům jsou zavázáni povinností mlčenlivosti, a tato povinnost trvá i po ukončení jejich 

činnosti pro organizaci. 

 

Se zpracovatelem, tj. subjektem, který zpracovává osobní údaje pro organizaci, je uzavírána 

smlouva, která obsahuje náležitosti dle čl. 28 nařízení GDPR a která ho zavazuje povinností 

mlčenlivosti. Může-li mít externí poskytovatel služeb pro organizaci, který není zpracovatelem, 

i jen nahodilý přístup k osobním údajům zpracovávaným organizací, je organizací také smluvně 

zavázán povinností mlčenlivosti. 

 

Osobní údaje zpracovávané organizací nejsou předávány do třetích zemí, tj. mimo země 

Evropské unie a Evropského hospodářského prostoru, ani mezinárodním organizacím. 

Při využívání služeb cloudového úložiště organizace vyžaduje od poskytovatele těchto služeb 

umístění serverů, na nichž jsou uloženy osobní údaje zpracovávané organizací, v rámci 

Evropské unie a Evropského hospodářského prostoru. 

 


	8. DODRŽUJEME POVINNOST MLČENLIVOSTI O OSOBNÍCH ÚDAJÍCH      A BEZPEČNOSTNÍCH OPATŘENÍCH NA JEJICH OCHRANU:

